
 



17.08.2015.            број 21 

2 



17.08.2015.            број 21 

3 



17.08.2015.            број 21 

4 



17.08.2015.            број 21 

5 



17.08.2015.            број 21 

6 



17.08.2015.            број 21 

7 



17.08.2015.            број 21 

8 



17.08.2015.            број 21 

9 



17.08.2015.            број 21 

10 



17.08.2015.            број 21 

11 



17.08.2015.            број 21 

12 



17.08.2015.            број 21 

13 



17.08.2015.            број 21 

14 



17.08.2015.            број 21 

15 



17.08.2015.            број 21 

16 



17.08.2015.            број 21 

17 



17.08.2015.            број 21 

18 



17.08.2015.            број 21 

19 



17.08.2015.            број 21 

20 



17.08.2015.            број 21 

21 



17.08.2015.            број 21 

22 



17.08.2015.            број 21 

23 



17.08.2015.            број 21 

24 



17.08.2015.            број 21 

25 



17.08.2015.            број 21 

26 



17.08.2015.            број 21 

27 



17.08.2015.            број 21 

28 



17.08.2015.            број 21 

29 



17.08.2015.            број 21 

30 



17.08.2015.            број 21 

31 



17.08.2015.            број 21 

32 



17.08.2015.            број 21 

33 



17.08.2015.            број 21 

34 



17.08.2015.            број 21 

35 



17.08.2015.            број 21 

36 



17.08.2015.            број 21 

37 
 



17.08.2015.            број 21 

38 

 



17.08.2015.            број 21 

39 



17.08.2015.            број 21 

40 



17.08.2015.            број 21 

41 



17.08.2015.            број 21 

42 



17.08.2015.            број 21 

43 



17.08.2015.            број 21 

44 



17.08.2015.            број 21 

45 



17.08.2015.            број 21 

46 



17.08.2015.            број 21 

47 



17.08.2015.            број 21 

48 



17.08.2015.            број 21 

49 



17.08.2015.            број 21 

50 



17.08.2015.            број 21 

51 



17.08.2015.            број 21 

52 



17.08.2015.            број 21 

53 



17.08.2015.            број 21 

54 



17.08.2015.            број 21 

55 



17.08.2015.            број 21 

56 



17.08.2015.            број 21 

57 



17.08.2015.            број 21 

58 



17.08.2015.            број 21 

59 



17.08.2015.            број 21 

60 



17.08.2015.            број 21 

61 



17.08.2015.            број 21 

62 



17.08.2015.            број 21 

63 



17.08.2015.            број 21 

64 



17.08.2015.            број 21 

65 



17.08.2015.            број 21 

66 



17.08.2015.            број 21 

67 



17.08.2015.            број 21 

68 



17.08.2015.            број 21 

69 



17.08.2015.            број 21 

70 

  

 

На основу члана 1.,2.,3.,5.,7. и 9. Закона о платама у државним 
органима и јавним службама (''Службени гласник РС'', бр. 

34/2001,62/2006 (др.закон),116/2008 (др.закон),92/2011 и 99/2011 

(др.закон),10/2013 и 99/2014),члана 32. став 1. Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 129/2007 и 83/2014-

др.закон),члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',број 14/08,22/08,28/08, 13/11 и 23/13) и члана 
51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', број 14/2012) Скупштина општине Ћуприја на 

седници одржаној дана  14.08.2015.године донела је 
                                                     

    

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА, РАДНО ПРАВНОМ 

СТАТУСУ И ПЛАТАМА ИЗАБРАНИХ, ИМЕНОВАНИХ И 

ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА 

 
 

Члан 1. 

 

                У Одлуци о накнадама  одборника у Скупштини 

општине Ћуприја,радно правном статусу и платама изабраних, 

именованих и постављених лица (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр. 16/08,16/12,17/12,5/13,11/13 и 18/13) члан 7. мења се и гласи: 

           '' Члановима сталних и повремених радних тела 

Скупштине општине Ћуприја и члановима радних тела које 
образује Општинско веће општине Ћуприја и председник 

општине, за време вршења дужности у радном телу за сваку 

одржану седницу,припада накнада у висини од 50% од износа 
утврђеног чланом 4. поменуте Одлуке.''  

 

Члан 2. 

 

            Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука 

Скупштине општине Ћуприја број: 06-11-8/2014-02 од 
24.01.2014.године. 

 

 
 

 

Члан 3. 

                

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-4/2015-02 ДАНА  14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник с.р. 

 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Службени 

гласник РС“, бр. 72/11), члана 36. став 2. Закона о 
експропријацији („Службени гласник РС“, бр 53/95, бр. 16/2001 – 

Одлука СУС, бр. 20/2009 и 55/2013 – Одлука УС) и члана 38. 

Статута општине Ћуприја  ("Сл. гласник општине Ћуприја", број 
14/08,22/08,28/08.13/11 и 23/13)), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 14.08.2015. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

о покретању поступка за поништај решења 

 

 

Члан 1. 
 

 

Овом Одлуком овлашћује се правобранилац општине Ћуприја да 
у име општине Ћуприја покрене поступак поништавања решења 

Општинског секретаријата за управу СО-е Ћуприја бр.463-

128/91-04-1од 30.01.1992. године и то у виду заједничког 
предлога за поништај решења о експропријацији у смислу 

одредбе члана 36. став 2. Закона о експропријацији („Службени 
гласник РС“, бр 53/95, бр. 16/2001 – Одлука СУС, бр. 20/2009 и 

55/2013 – Одлука УС). 

 
 

 



17.08.2015.            број 21 

71 

Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику општине Ћуприја“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА  

БРОЈ  06-131-5/2015-02 од 14.08.2015. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл. правник с.р. 

 

На основу члана 18. став 6 , члана 26.став.2, члана 

51.Закона о јавној својини ('' Службени гласник РС'' 
,бр.72/2011,88/2013 и 105/2014), члана 20. став 1. Тачка 25, 

Закона о локалној самоуправи ( '' Сл.гласник РС'' бр. 129/07 и 

83/14 –др. Закон) , члана 6.став 1. Тачка 2.Одлуке о прибављању, 
коришћењу , управљању и располагању стварима у својини 

општине Ћуприја ( Сл.гласник општине Ћуприја '' бр. 8/2014) и  

члана 38. Статута општине Ћуприја („Сл.гласник општине 
Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 14.08.2015. године, 

доноси 
 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ЗГРАДЕ НА 

КП.БР.1295/1 У КО ЋУПРИЈА ГРАД УСТАНОВИ КУЛТУРЕ 

'' ЋУПРИЈА'' ИЗ ЋУПРИЈЕ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком Установи културе '' Ћуприја'''из Ћуприје даје се на 

коришћење објекат-зграда културе  која се налази у улици 
Карађорђева  бр.19 , на  кп.бр.1295/1 у КО Ћуприја град, 

површине  626 м2,уписана у лист непокретности  бр.4901 . 

 

Члан 2. 

 

Зграда из члана 1. Ове одлуке , даје се установи културе                 
''Ћуприја'' Ћуприја на коришћење без накнаде. 

 

Члан 3. 

 

Општина Ћуприја задржава право да одлуком свог надлежног 

органа одузме право коришћења објекта-зграде културе на кп.бр. 
1295/1 у КО Ћуприја град од Установе културе '' Ћуприја'' у 

складу са Законом и актима Општине Ћуприја. 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-131-6/2015-02 од 14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 
На основу одредбе члана 525. Закона о привредним друштвима 

(„Сл. гласник РС“ бр. 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. закон и 

5/2015 ), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник 
РС“ 129/2007 и 83/2014 – др. закон), члана 38. Статута општине 

Ћуприја („Сл. Гласник општине Ћуприја“ бр. 14/08, 22/08, 28/08, 

13/11 и 23/13)  у складу са одредбама оснивачког акта Јавне 
агенције за зоохигијену, Скупштина општине Ћуприја, дана 

14.08.2015. године, доноси  

   
 

О Д Л У К У  

о покретању поступка ликвидације Јавне агенције за 

зоохигијену 

 

Члан 1. 

Над Јавном агенцијом за зоохигијену уписаном у Регистар 

субјеката код привредног суда у Крагујевцу, матични број 

17862804, ПИБ 108354600,  ПОКРЕЋЕ СЕ ПОСТУПАК 

ЛИКВИДАЦИЈЕ. 

 

Разрешава се функције директора и законског заступника 

Јавне агенције Иван Ђорђевић ЈМБГ: 2308982722812,  из Сења. 

 

За ликвидационог управника Јавне агенције именује се Иван 

Ђорђевић ЈМБГ: 2308982722812,  из Сења. 
 

 

Пријаве потраживања достављају се на адресу седишта Јавне 

агенције: 

Седиште: (место)         Ћуприја; 

   (улица)        Цара Лазара , бр.107 . 
            

Члан 2. 

Позивају се повериоци да пријаве своја потраживања према 
Јавној агенцији, најкасније у року од 90 дана, од дана 

објављивања огласа о покретању поступка ликвидације на 

интернет страници регистра привредних субјеката. 
 

Члан 3. 

Упозоравају се повериоци да ће им потраживања бити 
преклудирана ако их не пријаве најкасније у року од 30 дана од 

последњег дана објављивања огласа о ликвидацији. 

  

Члан 4. 

Ликвидација Јавне агенције почиње даном регистрације одлуке о 

ликвидацији и објављивањем огласа о покретању ликвидације, у 

складу са законом о регистрацији. 

 

Члан 5. 

Ликвидациони управник ће свим познатим повериоцама упутити 

и писано обавештење о покретању ликвидације Јавне агенције, 

најкасније у року од 15 дана од дана почетка ликвидације. 
 

Члан 6. 

Све приспеле пријаве потраживања, као и потраживања познатих 

поверилаца Јавна агенција ће евидентирати у листу пријављених 

потраживања и сачинити листу признатих и оспорених 
потраживања. 

 

Члан 7. 

Ако поверилац чије је потраживање оспорено не покрене 

поступак пред надлежним судом у року од 15 дана од дана 

пријема обавештења о оспоравању потраживања и у истом року о 
томе писаним путем обавести Јавну агенцију, то потраживање се 

сматра преклудираним. 

 

Члан 8. 

Од дана регистрације ове одлуке Јавна агенција не може 

предузимати нове послове, већ само послове везане за 
спровођење ликвидације који обухватају: уновчење имовине, 

наплату потраживања, исплату поверилаца и друге нужне 

послове. 
 

Члан 9. 

Позивају се сви дужници Јавне агенције да измире своје обавезе 
према Јавној агенцији. 

 

Члан 10. 
За време ликвидације Јавне агенције не исплаћује се учешће у 

добити, односно дивиденде, нити се имовина Јавне агенције 

расподељује члановима Јавне агенције пре исплате свих 
потраживања поверилаца.  

 

Члан 11. 

Ликвидациони управник ће одмах, а најкасније у року од 15 дана, 

од дана доношења ове одлуке, поднети Привредном суду у 

Крагујевцу, ову одлуку уз регистрациону пријаву покретања 
поступка ликвидације, ради регистрације ликвидације Јавне 

агенције у Регистар. 

 

Члан 12. 

Ликвидациони управник ће у року од 30 дана од почетка 

ликвидације саставити почетни ликвидациони биланс као 
ванредни финансијски извештај у складу са прописима којима се 

уређују рачуноводство и ревизија. 

 

Члан 13. 

Ликвидациони управник ће најраније 90 дана, а најкасније 120 

дана од дана почетка ликвидације саставити почетни 
ликвидациони извештај, а након доношења одлуке Скупштине 

општине о усвајању истог предузети потребне радње за 

регистрацију почетног ликвидационог извештаја у складу са 
законом о регистрацији.  



17.08.2015.            број 21 

72 

 

Члан 14. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 

гласнику општине Ћуприја. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БР.: 06-131-7/2015-02 од 14.08.2015. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

        На основу члана 536. Закона о привредним друштвима 
(''Сл.гласник РС'' бр. 36/2011,99/2011,83/2014-др.закон и 5/2015), 

члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 14.08.2015.године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ПОЧЕТНОГ ЛИКВИДАЦИОНОГ БИЛАНСА 

ЈП РТВ ''ЋУПРИЈА'' ЋУПРИЈА-У ЛИКВИДАЦИЈИ 

 

 УСВАЈА СЕ почетни ликвидациони биланс ЈП РТВ 
''Ћуприја'' Ћуприја-у ликвидацији  број 420380 од 

07.08.2015.године. 

            Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Ћуприја. 
   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-14/2015-02 од 14.08.2015.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић, дипл.правник с.р. 

 

 На основу члана 22. став 1. Закона о јавним набавкама 

(''Службени гласник РС'', број 124/12), а у складу са Правилником 

о садржини акта којим се ближе уређује поступак јавне набавке 
унутар наручиоца (''Службени гласник РС'',број 106/13) и чл. 38. 

став 1. тач 7) Статута општине Ћуприја (''Службени гласник 

општине Ћуприја'',бр.14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 

14.08.2015.године, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ 

УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 

ОРГАНИМА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА И ЈАВНОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА   

 

 

Члан 1. 

 
 У члану 38. Правилника о ближем уређивању поступка 

јавне набавке у органима општине  Ћуприја  и Јавном 

правобранилаштву општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 
Ћуприја'',бр. 14/2014), став 4. мења се и гласи: 

               ''Поступак спроводи Служба за јавне набавке, која је 

дужна да позове најмање три потенцијална понуђача,осим у 
случају хитности на коју указује наручилац, када је довољно 

позвати најмање једног потенцијалног понуђача.'' 

              После става 4., додаје се став 5. који гласи: 
                        ''Служба за јавне набавке дужна је да прибави 

најмање једну прихватљиву и исправну понуду''. 

 

Члан 2. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине Ћуприја''. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-8/2015-02 од 14.08.2015.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Сл.гласник РС'',број 129/07), члана 38. Статута општине 

Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 

28/08,13/11 и 23/13) и чл. 51. Пословника Скупштине општине 
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 14/2012), Скупштина 

општине Ћуприја на     седници одржаној  дана 14.08.2015. 

године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу буџета општине 

Ћуприја за период од 01.01.-30.06.2015..године. 
Ово Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-3/2015-02 ОД 14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

На основу чл. 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08,28/08,13/11 и 

23/13) и чл.51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине 
Ћуприја на седници одржаној дана 14.08.2015. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места  ЈП   ''Зоохигијена 

Ћуприја''  Ћуприја, број: 07/15 од 23.07.2015.године. 
 Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-9/2015-02 ОД  14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07)  и члана 51. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 14.08.2015.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ 

ОДБОРА МУЗЕЈА ''ХОРЕУМ МАРГИ-РАВНО''  У  

ЋУПРИЈИ 

 

 
 У решењу о именовању Управног одбора Музеја 

''Хореум Марги-Равно'' у Ћуприји (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'' број: 16/2012,4/13,13/13,7/14 и 14/14), врши се измена 
тако што се уместо: 

                ''Милорад Митровић,председник 

                  Иван Милосављевић,члан'' 
     уписује: 

                ''Иван Милосављевић,председник 

                  Владимир Ђорђевић,члан'' 
             Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-11/2015-02 од 14.08.2015.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

 



17.08.2015.            број 21 

73 

        

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја на   
седници одржаној  дана 14.08.2015. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 Даје се сагласност на Програм пословања ЈП 

''Дирекција за изградњу и уређење општине  Ћуприја'' за 
2015.годину, Измене и допуне II (пречишћен текст) број: 1348/01 

од 06.08.2015.године, који је донео Надзорни одбор дана 

06.08.2015.године, под бројем 1349/01.  
 Решење објавити   у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-12/2015-02 ОД 14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

   На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08,13/11 и 23/13) и члана 
51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја на  

седници одржаној  дана 14.08.2015. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

   Даје се сагласност на Програм пословања ЈП за 

обављање комуналне делатности ''Зоохигијена Ћуприја''- Ћуприја  

 

за 2015.годину, који је донео Надзорни одбор дана  
11.08.2015.године под бројем: 14/15. 

         Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-13/2015-02 ОД 14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић, дипл.правник с.р. 

 

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08,13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја на  
седници одржаној  дана 14.08.2015. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на текст Нацрта Правилника о 

раду Установе за спорт С.Ц. ''Ада'' Ћуприја, број: 01/2015 од 
30.07.2015.године 

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''.                
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-131-15/2015-02 ОД 14.08.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник с.р. 

 

 

 



17.08.2015.            број 21 

74 

 

На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној 

самоуправи  (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014 - др. закон) и 

члана 57. став 1. тачка 4. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'', бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и  23/13), 

Председник општине Ћуприја, дана 17.08.2015. године, донео је 

 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

O ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

 

 

 

 I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији радних места у 
установи културе „Ћуприја“ из Ћуприје који је донео директор 

Установе дана 07.08.2015. године под бројем 14/2015. 

 
 

II Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“.  

  

 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 110-10/2015-01 од 17.08.2015.год. 

     

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр.ек.наука 

 

 

 

  

САДРЖАЈ 
 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету 
општине Ћуприја за 2015. годину 

1 

Програм подршке за спровођење пољопривредне 

политике и политике руралног развоја за општину 
Ћуприја за 2015. годину 

38 

Одлука о измени одлуке о накнадама одборника у 

скупштини општине ћуприја, радно правном статусу 

и платама изабраних, именованих и постављених 
лица 

70 

Одлука о покретању поступка за поништај решења 70 

Одлука о давању на коришћење зграде на 

кп.бр.1295/1 у КО Ћуприја град установи културе '' 
Ћуприја'' из Ћуприје 

71 

Одлука о покретању поступка ликвидације Јавне 

агенције за зоохигијену 

71 

Одлука о усвајању почетног ликвидационог биланса 

ЈП РТВ ''Ћуприја'' Ћуприја-у ликвидацији 

72 

Правилник о измени и допуни  правилника о ближем 

уређивању поступка јавне набавке у органима 

општине Ћуприја и Јавном правобранилаштву 

општине Ћуприја   

72 

Решење 72 

Решење 72 

Решење 72 

Решење 73 

Решење 73 

Решење 73 

Решење 73 

Решење 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


